Câmara Municipal da Estância Hidromineral de Águas da

Prata

Estado de São Paulo

CNPJ/MF nº 59.032.532/0001-53

Home Page:- www.cmaguasdaprata.sp.gov.br

__________________________________________________________________________________________________________________

Rua Dr. Brandão, nº 80 – Centro – Fone/Fax: (19) 3642-1308 – CEP: 13890-000         E-Mail: camaraap@uol.com.br

REQUERIMENTO Nº 87/2016

“Solicita limpeza, varrição e retirada de entulho da Cascatinha”.

Senhor Presidente:

                                                Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário na forma

regimental, seja oficiado ao Prefeito Municipal, solicitando da Secretaria de

Obras e Serviços, limpeza, varrição frequente e retirada de entulhos do ponto

turístico da Cascatinha e plantio de Hortênsias ou outras flores nos canteiros

existentes, deixando o local mais bonito e atraente para aqueles os que lá

frequentam, podendo o Sr. Prefeito solicitar o apoio do movimento Prata

Florida que já realiza algumas intervenções em próprio público.

Plenário Egberto Junqueira Ferreira, 01de Agosto de 2016.

Luiz Alberto Teixeira Ferreira

Vereador-P.V.